«تم الكتاب بعون الملك ..... و صلی الله علی نبیه محمد و آله اجمعین کتبه و ذهبه العبد الضعیف المحتاج الی رحمت الله تعالی ... لطف الله بن یحیی بن محمد ... فی شهر سنه ست و تسعین و سبعمایه الهجریه النبویه فی دار الملك شیراز ...» (لطف‌الله شیرازی)

«به طوری که این نوشته می‌گوید، این نسخه‌ی خطی در سال ۷۹۶ هجری مطابق سال ۱۳۹۴ میلادی در شیراز نوشته شده است. این تاریخ تحریر با اطلاعات مربوط به قواعد املا که قبلاً درباره آن صحبت شد، مورد تأیید قرار گرفته است. در این نسخه صفحه‌های ۱، ۲، ۳ و ۴ شامل مقدمه‌ی قدیم شاهنامه (یعنی مقدمه‌ای که قبل از مقدمه‌ی بایسنقری نوشته شده است)

(بریتانیا) می‌باشد.»

## «ترتیب‌دهندگان متن»

رستم علی یف - داستان فرود سیاوش
بیت‌های ۱ تا ۹۲۲ و داستان خاقان چین
بیت‌های ۴۲۱ تا ۱۴۲۲، محمد نوری عثمانوف -
داستان فرود سیاوش بیت‌های ۹۲۳ تا ۱۶۵۵ و
داستان کاموس کشسانی، آندری برتلس -
داستان خاقان چین بیت‌های ۱ تا ۴۲۰ و داستان
اکوان دیو.»

«رستم موسی اوغلی علی یف» مسکو ۱۹۶۴
میلادی ۱۳۴۲ هجری شمسی ۲

۱- مطالب داخل این علامت (.....) از انتشارات شاهنامه است.
۲- این توضیح و شماره بیت‌ها مربوط است به شاهنامه‌ی نه جلدی چاپ مسکو و هیچ رابطه‌ای این شماره‌ی بیت‌ها با شماره‌ی بیت‌های انتشارات شاهنامه ندارد.

## توضیح انتشارات شاهنامه: